連絡書                         ＮＯ．１３Ｖ０１２－２

                                          発行 ２０１３年１０月２３日

STC-HD133,HD93ユーザ   御中

拝啓 貴社益々御清栄の事とお慶び申し上げます。

平素より、格別の御愛顧お引立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

下記件名について御連絡致します。

             敬具

件名

 STC-HD133,HD93(以下 HDカメラシリーズ)の水平・垂直ライン追加について

内容

 HD カメラシリーズにおいて水平・垂直方向に表示出来るライン数を 1 本から２本に増やしました。それに併せてＯＳ

Ｄでの表示レイアウトが若干変更されます。（OSD=On Screen Display）

＜対象範囲＞

1.ＯＳＤのレイアウト変更

a. Page 3 に水平・垂直 2ライン分の設定画面を配置

b. Page 4 に SHADOWの設定画面を配置

c. 従来 Page 4,5 にあった情報を Page 5,6に移動

2.通信ソフト(HD133Ctrl)に水平・垂直ラインの設定項目を 2ライン分に変更

＜ＯＳＤレイアウト比較＞

[従来のＯＳＤレイアウト]

[変更後のＯＳＤレイアウト]

＜開始ロット＞

STC-HD133 : 13L**** ロットより

STC-HD93  : 13L**** ロットより

以上

配
布
先

顧客

営業

開発

技術管理

業務

外注

商社・ﾒｰｶｰ

書式 02FM014-01

担当

福島 渡邊(一)

作成者 承認

高橋

PAGE 1 2 3 4 5

 GRAPHICS ON

  LINE    ON

        H POS 000 SIZE 000

          COLOR BLACK

        V POS0000 SIZE0000

          COLOR BLACK

 SHADOW   ON  GRADE000

        H T 000  B 720

        V L0000  R1280